Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Maria Valdete Santos Tannure (Diretora Geral).
Chave de autenticidade do documento: 3D5D3AD3-794DB504-0F8784C6-0731AD23
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS DE ALEGRE

PORTARIA Nº 555, DE 23 DE OUTUBRO DE 2017.

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
– CAMPUS DE ALEGRE,  nomeada pela Portaria n° 2.188 de 01.09.2017, publicada no
DOU de 04.09.2017,  no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o Processo nº
23149.001088/2017-54,

RESOLVE:

Art. 1º Determinar que a servidora JOSIANE DOS SANTOS BIANCHI OLMO,
Matrícula SIAPE nº 47836, acompanhe e fiscalize, na qualidade de Gestor, a execução do
Contrato nº 19/2017, entre esta Instituição e o Sr. SEBASTIÃO OLIVEIRA ALVES,
representado pela ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES DA
COMUNIDADE DE SÃO JOÃO BATISTA, referente aquisição de gêneros alimentícios, da
Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural para atendimento ao Programa
Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, deste Campus, tendo como substituto, o servidor
ALTAIR GANDINE VENANCIO, Matrícula SIAPE nº 47473.

MARIA VALDETE SANTOS TANNURE
Diretora-Geral

		2017-10-23T11:56:25-0200